



URZĄD MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY
Urząd Dzielnicy Śródmieście
ul. Nowogrodzka 43, pok. 308, 00 – 691 Warszawa,
tel. 22 699 84 49, faks 022 699 81 54
sro.wzpz@um.warszawa.pl , www.um.warszawa.pl , www.srodmiescie.warszawa.pl

Warszawa, dnia2015...06...1.2..r.

SZANOWNI WYKONAWCY (2)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wykonanie II etapu remontu budynku Zespołu Szkół nr 23 przy ul. Górnośląskiej 31 w Warszawie (znak sprawy ZP-46/15).

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2. ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) informuję, że do Zamawiającego zostało skierowane zapytanie Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytania Wykonawcy i Odpowiedzi Zamawiającego:

W związku z analizą dokumentacji przetargowej zwracamy się z prośbą o:

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie w jakiej technologii mają pracować kamery CCTV? Czy ma to być technologia Analogowa, AHD czy też IP? Brak tej informacji uniemożliwia opracowanie oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Kamery CCTV są opisane na rysunku R_5 i mają pracować w technologii analogowej.

Pytanie 2:

Proszę o zamieszczenie formularzy w wersji edytowalnej WORD

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje zamieszczenia formularzy i SIWZ w wersji edytowalnej WORD.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie iż zamieszczone na stronie internetowej przedmiary zawierają wszelkie prace objęte etapem II realizacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Rozliczenie robót nastąpi na podstawie kosztorysu powykonawczego zawierającego wyłącznie faktycznie wykonane i wycenione pozycje umieszczone w przedmiarze robót będącym załącznikiem do SIWZ.

Pytanie 4:

Prosimy i uzupełnienie rysunków PA 40 i PA54 o rysunki zawierające wszystkie wymiary projektowanych ławeczek oraz osłon na grzejniki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Cenę jednostkową ławeczek należy ustalić dla 1m² rzutu poziomego przyjmując minimalną wysokość siedliska 40 cm a głębokość 35 cm. Osłony na grzejniki muszą zgodnie z przepisami osłaniać grzejniki. W związku z powyższym należy przyjmować ich wymiary w oparciu o wymiary montowanych grzejników.

Rub

Pytanie 5:

Prosimy o uzupełnienie opisu ślusarki oraz stolarki. Dostarczony opis jest ogólnikowy i nie zawiera rozwiązań materiałowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Opis ślusarki oraz stolarki znajdujący się na rysunkach PA34 i PA35 oraz opis zwarty w przedmiarze są wystarczające do prawidłowej wyceny elementów stolarki.

Pytanie 6:

Prosimy o sprecyzowanie wymiarów gresu podłogowego (materiału kluczowego) wg specyfikacji jest to 40 x 40 natomiast w dokumentacji projektowej jest to 45x45.

Odpowiedź Zamawiającego:

Płytki gresowe podłogowe mają mieć wymiar 40x40 cm.

ZASTĘPCA BURMISTRZA DZIELNICY ŚRÓDMIEŚCIE
Miasta Stołecznego Warszawy

.....Krzysztof Czuchaszek.....

ZASTĘPCA BURMISTRZA DZIELNICY ŚRÓDMIEŚCIE
Miasta Stołecznego Warszawy

Andrzej Robert Wieliński